
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4247423 Datum vydání: 21.05.2024

Cena za nemovitost:

1 480 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Dovoluji si vám nabídnout rodinný dům s uzavřeným dvorem a
zahradou ve městě Kardašova Řečice, se zastavěnou plochou a
pozemkem o výměře 426 m2.
Dům má jedno nadzemní podlaží, má malou půdu a sklep. Obytná
část domu má dispozici 3+kk + menší přístavba.
Dům vyžaduje rekonstrukci a vybudování koupelny a WC, je
napojen na obecní vodovod a kanalizaci, před domem je
připravena kaplička k připojení elektřiny.
Parkování je možno na pozemku přímo před domem nebo v
uzavřeném dvoře.
Dům nachází v klidné části města i přesto, že se nachází u
železniční tratě.
Obrovská výhoda je poloha v těsné blízkosti Obecního rybníka
Město Kardašova Řečice disponuje veškerou potřebnou
občanskou vybaveností. K dispozici je školka i škola, obchody,
restaurace, městský úřad, lékař.

ID inzerátu ESO: 4247423
Inzerát aktualizován: 21.05.2024
Inzerát vydán: 20.05.2024
ID zakázky v RK: 9029rd24
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 426 m2
Užitná plocha: 132 m2
Podlahová plocha: 132 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 165 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zbyněk Ševčík
Tel:

776 588 782
Email:

sevcik@nemoreality.cz

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


